КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
165430, Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. 3-10-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября  2016 года

	№ 25/2

Об общих результатах выборов депутатов  Совета  депутатов
[bookmark: _GoBack] МО «Алексеевское» четвёртого созыва
по десятимандатному избирательному округу № 1
18 сентября  2016 года

Согласно протоколу Красноборской  территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов  Совета  депутатов  МО «Алексеевское» по десятимандатному избирательному округу № 1:
в голосовании приняло участие   1819  избирателей;
число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Анисимова  Лариса  Николаевна - 614(33,75%),
Анисимова Татьяна Владимировна – 355(19,52%),
Антонова Нина Анатольевна – 556 (30,57%),
Антропова Людмила Леонидовна – 359 (19,74%),
Бажуков Геннадий Аркадьевич – 512 (28,15%)
Богданова Татьяна Сергеевна – 154 (8,47%),
Волов Сергей Валентинович – 465 (25,56%),
Воронцов Алексей Валерьевич – 440 (24,19%),
Заозерский Андрей Николаевич – 285 (15,67%),
Ковалёв Антон  Борисович – 343 (18,86%),
Копылова Марина Владимировна – 243(13,36%),
Лапина Анжела Андреевна – 130 (7,15%),
Мизгирёва Елена Николаевна – 842 (46,29%),
Незнаев Алексей Львович – 400 (21,99%),
Пермогорская Милана Руслановна – 377 (20,73%),
Пономарёва Татьяна Николаевна – 275 (15,12%),
Скрылёва Ирина Владимировна - 246 (13,52%),
Смирнова Вера Альбертовна – 284 (15,61%),
Томилов Сергей Леонидович – 541 (29,74%),
Фуфаев Игорь Витальевич – 185 (10,17%),
Ширяев Иван Николаевич – 865 (47,55%).
В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Красноборской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября 2016 года о результатах выборов депутатов  Совета  депутатов  МО «Алексеевское» по десятимандатному избирательному округу № 1:
Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов  Совета  депутатов  МО «Алексеевское» четвёртого   созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными  депутатами Совета депутатов МО «Алексеевское» четвёртого созыва по десятитимандатному избирательному округу № 1
Анисимову  Ларису  Николаевну,
Антонову Нину Анатольевну,
Бажукова Геннадия Аркадьевича,
Волова Сергея Валентиновича,
Воронцова Алексея Валерьевича,
Мизгирёву Елену Николаевну,
Незнаева Алексея Львовича,
Пермогорскую Милану Руслановну,
Томилова Сергея Леонидовича,
Ширяева Ивана Николаевича.
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке Красноборская ТИК.

Председатель комиссии 						Е.Ф. Торопова

Секретарь комиссии							Н.В. Паршина